オーナー様セミナー開催

これしか̈́い!!究極の相続対策

拝啓 紅葉Ʒ候 まƢまƢƝ清ƷƜƱƱƓ喜び申ƠɥƛまƢŵ

平素Ƹ格別ƷƝ高配を賜ǓŴ厚く御礼申ƠɥƛまƢŵ

ƞƯŴƜƷ度高橋会長ƴǑǔセミナーをɦ記Ʒ通Ǔ開催Ƣǔ運びƱƳǓまƠƨƷưƝ案内申ƠɥƛまƢŵ

今Ŵ不動産業界ưもƬƱも注目ƞǕƯƓǓまƢ民泊Ʒ状況Ʊ見通ƠƴƭいƯŴ高橋会長独自Ʒέ

見性Ʊ目利ƖưŴƜǕƔǒƷ相続対策ƴƸƜǕƩ！Ʊ確信Ơƨ経緯をŴžƜǕƠƔƳい！！究極Ʒ相続

対策ſƱ題ƠまƠƯƓ話ƞせƯ頂く講演内容ƱƳƬƯƓǓまƢŵ

Ɲ多忙中ƱƸ存ơまƢƕŴ皆様Ɠ誘い合わせƷうえŴƝ出席賜ǓまƢ様Ɠ願い申ƠɥƛまƢŵ

ƳƓŴƓ手数ưƸƝƟいまƢƕŴ準備Ʒ都合Ʒ為ŴƝ出席ƷƝ連絡Ƹ１１月１３日Ტ日ᲣまưƴŴＦＡ

Ｘ又ƸƓ電話ƴƯƓ願い申ƠɥƛまƢŵ 敬具

日時

受付 ˍˏ時ˏˌ分～ˍː時

開演 ˍː時～ˍˑ時ˏˌ分

演題 ȸこれしか̈́い！！究極の相続対策ȹ

会場 Ȫ旧ȫ三光ソフラン第ˎビルː階
メデͻカル・ケͺ・サービΑ株式会社・消防署隣り

(さいたま市大宮区大成町1-212-3ȫ

※Ɠ車ưƓ越ƠƷ場合Ƹɤήソフラン(株)駐車場又ƸＭＣＳ本社駐車場をƝ利用くƩƞいŵ

䛤出欠䛾䛤連絡䛿䚸１１月１３日䠄日䠅ま䛷に財産ドッ䜽事務局又䛿

担当営業迄 䠢ＡＸ又䛿お電話に䛶お願い申しୖげます䚹
〒330-9535 䛥いたま市大宮区大成町1-246

Ｔ䠡Ｌ 048-653-5300 䠢ＡＸ 048-651-8493

主催：୕光ソフラン株式会社䞉株式会社財産ドッ䜽

高橋 誠一

୕光ソフラン䜾ル䞊プ代表

୕光ソフラン株式会社会長

株式会社䜰ップル会長
メデ䜱カル･䜿䜰･サ䞊ビ䝇株式会社

代表取締役兼会長

全国賃貸管理ビ䝆ネ䝇協会会長
୕光ソフラン

MCS本社

紅葉シーΒンの京都！！
ここͅ注目です！！

日本一の相続コンサルタント

講師 高 橋 誠 一京都の民泊

  申 込 書

第１９３回 高橋会長講演セミȊȸに

   出席   ȷ   欠席   いたします。

 Ɲ出席者氏名

★締め切りは、１１月１３日Ტ日Უとƞせて頂きます。

T‷L ≓≗≛－≙≘≖－≘≖≓≓   ‸AX ≓≗≛－≙≘≔－≛≗≜≖

Ტ株Უ財産ȉック事務局 Ტ小野寺ȷ田屋舘Უ